
 103
Collège Le Marin
Collège Kennedy
École Pasteur
École Lyautey

Saint-Georges-du-Bois

École Lyautey
Allonnes

Collège Le Marin
Allonnes

Allonnes

Collège Kennedy
Allonnes

École Pasteur
Allonnes

HorairesHoraires
Timetable

Du 1er septembre 2022 au 7 juillet 2023
From September 1st, 2022 to July 7, 2023



N

LIGNE

140



N

Ru
e  

    
  F.

      
      

Tavan
o

Ro
ute

 
de 

la  
Cro

ix 
Ge

org
ett

e

Route des  Fondus Ru
e  

    
    

    
    

     
     

     
     d

e      
      

      
      

       
        

   

Rue                        Pierre                      

Rue 
du 

Breil

Bd
 

Pa
ste

ur

Bd 
d'Anjou

Rue Françoi s  Cevert

Ro
ute

    d
e  

   S
pa

y

Aven
ue

 
du

 
19

 
 

M
ars

 
19

62

Ch. des Ba sses Métairies

Ru
e 

Au
gu

ste
 

Re
no

ir

R. P. Curie

R u e  de Sablé

Route de Pruillé

Bd                       de     

Av. C. de  Gaulle

Route d'Allonnes

Rue de Sablé

Le 
Pont 

du 
jour

Les Landes

La 
Petite 

Landes

M o n g r e

D 
23

Les
 

Co
ute

rus

Ru
e 

d'A
rge

nto
n

Z.A.C
le Monnée

Z.A
Les Trémelières

De Gaulle

ALLONNES

Collège Le Vieux
Colombier

Collège
John

Kennedy

Collège
le Marin

Ecole Pasteur

La Hardangère
ALLONNES

ALLONNES

Les FauchetièresBeauchêne
Bérardière

Les Petites
Allourdes

Les Allourdes

CE NTN

Les Tremelières

Le RosierMongre
Le Pâtis vert

Les Courterus

Les Maréchaux

Les
Teillais

Le
Châtaignier

Juigné

La
Chopinière

Le Pavillon
La Pointe

Le Carrefour

Le Marin

Collège 
Kennedy

Ecole Lyautey

Champ�euri

La Saulaie

Les Souvres

Petit
Chanteloup

140

140

St-Georges

LIGNE

140



Les lignes scolaires ne circulent pas le vendredi 11 novembre 2022, 
le lundi 10 avril, le lundi 8 mai, le jeudi 18 mai, le vendredi 19 mai
et le lundi 29 mai 2023. 

11-25 
ans

Annuel illico / 12 mois 16,80 €

8,20 €7      

19,30 €

201,60 €

TARIFS au 1er juillet 2021

JUSTIFICATIFS

30    

365
Création à l’Espace mobilité ou sur la boutique en ligne (www.setram.fr)

jours

jours

jours

RIB (abonnement illico)

Matin
Morning

Lun. Mar.
Jeu. Ven. Mer.

Bérardière 07.42 07.42
St-Georges 07.44 07.44
Les Fauchetières 07.48 07.48
Beauchêne 07.50 07.50
Champfleuri 07.50 07.50
La Saulaie 07.51 07.51
Les Petites Allourdes 07.52 07.52
Les Allourdes 07.53 07.53
CE NTN 07.56 07.56
Les Tremelières 07.57 07.57
Petit chanteloup 07.58 07.58
Mongre 07.59 07.59
Le Rosier 08.00 08.00
Le Pâtis Vert 08.01 08.01
Les Courterus 08.04 08.04
Les Maréchaux 08.05 08.05
Les Teillais 08.06 08.06
Le Châtaignier 08.07 08.07
Juigné 08.08 08.08
La Chopinière 08.10 08.10
Le Pavillon 08.11 08.11
La Pointe 08.12 08.12
Les Souvres 08.13 08.13
Le Carrefour 08.13 08.13
La Hardangère 08.14 08.14
Collège Le Marin 08.18 08.18
Collège Kennedy 08.23 08.23
École Pasteur 08.25
École Lyautey 08.28

Soir
Afternoon

Lun. Mar.
Jeu. Ven. Mer.

École Pasteur 16.40
École Lyautey 16.45
Collège Le Marin 16.50 12.35
Collège Kennedy 16.55 12.40
Bérardière 17.04 12.49
St-Georges 17.06 12.51
Les Fauchetières 17.10 12.55
Beauchêne 17.12 12.57
Champfleuri 17.12 12.57
La Saulaie 17.13 12.58
Les Petites Allourdes 17.14 12.59
Les Allourdes 17.15 13.00
CE NTN 17.18 13.03
Les Tremelières 17.19 13.04
Petit chanteloup 17.20 13.05
Mongre 17.21 13.06
Le Rosier 17.22 13.07
Le Pâtis Vert 17.23 13.08
Les Courterus 17.26 13.11
Les Maréchaux 17.27 13.12
Les Teillais 17.28 13.13
Le Châtaignier 17.29 13.14
Juigné 17.30 13.15
La Chopinière 17.32 13.17
Le Pavillon 17.33 13.18
La Pointe 17.34 13.19
Les Souvres 17.35 13.20
Le Carrefour 17.35 13.20
La Hardangère 17.36 13.21


